Муниципальное образование
                                сельское поселение
                               «Деревня Погореловка»
                               Юхновского района
                               Калужской области

                            СЕЛЬСКАЯ   ДУМА

                                      РЕШЕНИЕ

от    5 апреля    2024 года                                                                № 158

О назначении публичных слушаний
по проекту отчета по исполнению бюджета
муниципального образования сельское поселение
«Деревня Погореловка»  за  2023 год ».

    В соответствии с  Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании  Устава МО сельского поселения «Деревня Погореловка» , положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании сельское поселение «Деревня Погореловка» утвержденным решением Сельской думы от 06.08.2018г.№ 102.
Сельская Дума МО СП «Деревня Погореловка»
 решила:

1.Провести публичные слушания по проекту исполнения бюджета муниципального образования сельское поселение «Деревня Погореловка» за 2023год.
2.Определить место проведения  публичных слушаний по проекту исполнения бюджета за 2023 год: помещение администрации  МО сельское поселение «Деревня Погореловка» в д. Погореловка, ул. Цветочная, д.2 на 19 апреля 2024 года, начало в 15 часов.
3. Опубликовать в газете «Юхновские вести». Обнародовать настоящее решение на стендах в помещении сельской администрации и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».

Глава МО сельское поселение
«Деревня Погореловка»                                              В.А. Ларичев
                                                      ПРОТОКОЛ
Сессии о принятие решения о проведении публичных слушаний  по проекту отчета по исполнению  бюджета  МО сельского поселения «Деревня Погореловка» за 2023 год

Председательствует:  Ларичев В.А.  - Глава  МО сельского поселения «Деревня Погореловка».
Секретарь:  Степанова Л.И. -  депутат СД МО сельского поселения «Деревня Погореловка»
Члены комиссии: Абрамова Т. П, Морозов Е.П. – депутаты  Сельской Думы

УЧАСТНИКИ СЕССИИ : в количестве 5 человек.
Повестка дня:
1.  Сессия о принятие решения Сельской Думы  по  назначению публичных слушаний по  Обсуждение проекта отчета по исполнению  бюджета сельского поселения «Деревня  Погореловка» за 2023 год.
СЛУШАЛИ:
Сессию открыл глава  МО сельского поселения «Деревня Погореловка» Ларичев В.А. довел до присутствующих повестку дня.
Ларичев В.А..- предложил участникам сессии задать вопросы и высказывать предложения к  решению.
Основание для проведения сессии:
О принятии Решения Сельской Думы сельского поселения «Деревня Погореловка» от 5.04.2024 года № 158 « О назначении  публичных слушаний по проекту отчета по исполнению бюджета сельского поселения «Деревня  Погореловка» за 2023 год».
На 19.04.2024 года
Информация о проведении публичных слушаний  будет размещена  на сайте  сельского поселения «Деревня Погореловка»

Вопросов и предложений от участников не поступило.
РЕЗУЛЬТАТЫ СЕССИИ:
1.    Сессия о принятие решения Сельской Думы по    Обсуждение проекта отчета по исполнению  бюджета сельского поселения «Деревня Погореловка» за 2023 год.  признать состоявшимися.

Итоги сессии  подлежат размещению на официальном сайте сельского поселения «Деревня Погореловка».

Председательствующий на публичных слушаниях ________________ В.А. Ларичев
Секретарь                                                                    ____________         Л. И. Степанова

[bookmark: _GoBack]